**YANG BERHORMAT DATO SERI PADUKA AWANG HAJI SUHAIMI BIN
HAJI GAFAR, MENTERI PEMBANGUNAN**

**MAJLIS PENYAMPAIAN PINGAT KERJA LAMA (PKL) BAGI PEGAWAI &
KAKITANGAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN JABATAN-
JABATAN DIBAWAHNYA BAGI TAHUN 1438H/2017M**

&

**MAJLIS RAMAH MESRA SEMPENA HARI RAYA AIDILFITRI
1439H/2018M**

Pada:

HARI SABTU 16 SYAWAL 1439H / 30 JUN 2018M

Bertempat;

DEWAN BETABUR, KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ
وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى أَشْرَفِ الْأَنْبِيَاءِ وَالْمُرْسَلِينَ
سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِي